
Katalog výrobků 
oleje a chemie

ProfiPower.eu



Obsah:

Motorové oleje a převodové oleje ProfiPower str. 3 - 11

Servisní výrobky ProfiPower str. 12 - 15

Autokosmetika ProfiPower str. 17 - 19

Provozní kapaliny ProfiPower str. 21 - 22



CHARAKTERISTIKA: 
        
Syntetický olej, který zlepšuje výkon motoru za různých provozních 
podmínek. Vyniká při řešení usazenin v motoru při dlouhých 
jízdách. Vykazuje také vysokou stabilitu i při vysokých teplotách  
a odolnost vůči oxidaci. Zajišťuje optimální vlastnosti i v extrémních 
provozních podmínkách při vysokém zatížení. Vynikající ochrana 
motoru při nízkých i vysokých teplotách.

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 5W40 ADVANCE TECH A3/B4 OIL je vy-
soce kvalitní syntetický motorový olej s výjimečnými čisticími vlast-
nostmi. Dokonale chrání motor proti opotřebení i za extrémních pro-
vozních podmínek. Je určen pro použití v osobních automobilech 
a lehkých užitkových vozidlech se zážehovými nebo vznětovými 
motory (s výjimkou vznětových motorů s filtrem pevných částic),  
v motorech na LPG a v motorech s přeplňováním nebo bez 
přeplňování v moderních motorech nebo motorech starší konstruk-
ce; s katalyzátorem nebo bez něj.

CHARAKTERISTIKA: 
        
Syntetický motorový olej pro celoroční ochranu vznětových  
a zážehových motorů lehkých užitkových a osobních vozi-
del. Zaručuje účinné mazání motoru, přispívá ke snížení usa-
zování pevných částic na DPF filtrech.

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 5W40 EXTREME PROTECT C3 OIL 
je syntetický motorový olej určený pro použití v osobních 
automobilech a lehkých užitkových vozidlech jak s vzněto-
vými, tak zážehovými motory s přeplňováním nebo bez něj, 
se systémy redukce výfukových plynů (DPF, GPF, TWC). 
Poskytuje maximální ochranu a úsporu paliva.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 5W40 PP A3B4 1 
• PPX 5W40 PP A3B4 4 
• PPX 5W40 PP A3B4 5 
• PPX 5W40 PP A3B4 60 

OBJEMY OBALŮ:

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 5W40 PP C3 1 
• PPX 5W40 PP C3 4 
• PPX 5W40 PP C3 5 
• PPX 5W40 PP C3 60 

OBJEMY OBALŮ:

MOTOROVÉ OLEJE PROFIPOWER

SPECIFIKACE:
Volkswagen 502 00 / 505 00
Mercedes-Benz 229.5
BMW LONGLIFE-01
GM-LL-B-025

SPECIFIKACE:
Mercedes-Benz 229.51 / 229.31
Renault RN 0700 / RN 0710
Volkswagen 502 00 / 505 00 / 505 01
Ford WSS-M2C917-A
FIAT 9.55535-S2
GM DEXOS 2

OLEJ PROFIPOWER 4CAR 5W40 ADVANCE TECH A3/B4 OLEJ PROFIPOWER 4CAR 5W40 EXTREME PROTECT C3

TŘÍDA VISKOZITY: 
5W40

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: A3/B4
API: SN/SM/SL/CF

TŘÍDA VISKOZITY: 
5W40

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: C3
API: SN/SM/CF

5

1L 1L4L 4L5L 5L60L 60L

CHARAKTERISTIKA: 
        
Olej nejnovější generace pro moderní motory automobilů 
vyrobený syntetickou technologií. Aditiva použitá v oleji 
zaručují maximální ochranu motoru za všech provozních 
podmínek a ve všech rozmezích otáček a teplot. Jedi-
nečné složení zajišťuje vysoké parametry oleje a přispívá 
ke snížení usazování částic v DPF filtrech, čímž minimali-
zuje pravděpodobnost zadření katalyzátoru.

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 5W30 EXTREME PROTECT LL OIL 
se doporučuje pro osobní, terénní a lehká užitková vozi-
dla jak s vznětovými, tak zážehovými motory s přeplňo-
váním nebo bez něj. Je kompatibilní s filtry DPF, TWC  
a GPF.

CHARAKTERISTIKA: 
        
Nejkvalitnější olej vyrobený syntetickou technologií pro vy-
sokootáčkové benzinové a naftové motory s katalytickými 
systémy a filtry pevných částic. Olej obsahuje nejmodernější 
aditiva, která v kombinaci s vysoce kvalitními základovými 
oleji zajišťují aktivní a nepřetržitou ochranu motoru a udržují 
vysokou výkonnost pohonné jednotky po celou dobu její  
životnosti.  

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 5W30 EXTREME PROTECT C2/
C3 OIL je doporučen pro osobní a lehká užitková vozidla  
s vznětovými i zážehovými motory s přeplňováním nebo bez 
něj. Je kompatibilní s filtry DPF, TWC a GPF. Splňuje technic-
ké požadavky značek Hyundai, Kia, Mitsubishi, Suzuki, kde 
se doporučují oleje splňující normu ACEA C2/C3.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 5W30 PP LL 1 
• PPX 5W30 PP LL 4 
• PPX 5W30 PP LL 5 
• PPX 5W30 PP LL 60 
• PPX 5W30 PP LL 208

OBJEMY OBALŮ:

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 5W30 PP C2C3 1 
• PPX 5W30 PP C2C3 4 
• PPX 5W30 PP C2C3 5 
• PPX 5W30 PP C2C3 60 
• PPX 5W30 PP C2C3 208

OBJEMY OBALŮ:

MOTOROVÉ OLEJE PROFIPOWER

SPECIFIKACE:
Volkswagen 504 00 / 507 00 / 502 00 
/ 505 00 / 505 01
Mercedes-Benz 229.51 / 229.31
BMW LONGLIFE-04
Porsche C 30
Opel DEXOS 2

SPECIFIKACE:
BMW Longlife-04
Opel DEXOS 2
Mercedes-Benz 229.31 / MB 229.51
Volkswagen 502 00 / 505 00 / 505 01
PSA B71 2290
FIAT 9.55535-S1

OLEJ PROFIPOWER 4CAR 5W30 EXTREME PROTECT LL OLEJ PROFIPOWER 4CAR 5W30 EXTREME PROTECT C2/C3

TŘÍDA VISKOZITY: 
5W30

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: C3
API: SN/SM/CF

TŘÍDA VISKOZITY: 
5W30

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: C2/C3
API: SN/SM/CF

1L1L 4L4L 5L5L 60L60L 208L208L

4



CHARAKTERISTIKA: 
        
Syntetický motorový olej nejvyšší kvality s výjimečnými či-
sticími vlastnostmi. S vynikajícími vlastnostmi proti opotře-
bení. Speciální složení oleje chrání motor i při extrémních 
provozních podmínkách a vysokém zatížení, prodlužuje 
životnost a zajišťuje vynikající výkon moderních systémů 
snižujících obsah škodlivých složek ve výfukových plynech 
(DPF,GPF,TWC). 

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 0W30 EXTREME PROTECT TECH VV 
OIL je určen k použití v moderních benzinových a naftových 
motorech s nízkými emisemi v osobních automobilech, SUV 
a lehkých užitkových vozidlech, u nichž se předpokládají 
prodloužené intervaly výměny oleje.

CHARAKTERISTIKA: 
        
Syntetický motorový olej nejnovější generace splňující 
požadavky norem Ford WSS-M2C948-B a JLR GF-5, do-
poručený pro použití v motorech FORD EcoBoost. Splňuje 
také požadavky klasifikace ACEA C5 a API SN-RC (zajišťuje 
úsporu paliva splněním požadavků třídy SN RC). 
 

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 5W20 EXTREME PROTECT TECH F 
OIL je syntetický motorový olej určen k použití v moderních 
osobních automobilech se vznětovými nebo přeplňovanými 
zážehovými motory se systémy redukce výfukových plynů, 
jako je DPF nebo TWC. Dobře funguje i ve vozidlech s hy-
bridním pohonem.        

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 0W30 PP VV 1 
• PPX 0W30 PP VV 4 
• PPX 0W30 PP VV 5 
• PPX 0W30 PP VV 60 

OBJEMY OBALŮ:

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 5W20 PP 1 
• PPX 5W20 PP 4 
• PPX 5W20 PP 5 
• PPX 5W20 PP 60 

OBJEMY OBALŮ:

MOTOROVÉ OLEJE PROFIPOWER

SPECIFIKACE:
VW 504 00 / 507 00
Porsche C30
MB 229.52
BMW LL-04

SPECIFIKACE:
Ford WSS-M2C948-B
ILSAC GF-5
JLR 03.5004

OLEJ PROFIPOWER 4CAR 0W30 EXTREME PROTECT TECH VWOLEJ PROFIPOWER 4CAR 5W20 EXTREME PROTECT TECH F

TŘÍDA VISKOZITY: 
0W30

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: C3

TŘÍDA VISKOZITY: 
5W20

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: C5
API: SN/SN-RC/CF

7

1L 1L4L 4L5L 5L60L 60L

MOTOROVÉ OLEJE PROFIPOWER

6

CHARAKTERISTIKA: 
        
Jedná se o prémiový syntetický ultrakapalný olej vyvinutý tak 
k mazání vozidel s přeplňovanými i nepřeplňovanými ben-
zinovými motory, jak pro dieselové a hybridní motory. Díky 
speciálním aditivům a olejovým základům se jedná o vysoce 
výkonné mazivo, které dokonale chrání motor po celou dobu 
životnosti oleje. 

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 0W20 EXTREME PROTECT TECH 
LSPI OIL - syntetický motorový olej určený pro vozidla se 
systémy redukce výfukových plynů, jako je DPF nebo TWC. 
Splňuje technické požadavky BMW, MB, kde jsou dopo-
ručeny oleje splňující normu ACEA C5. Splňuje také normu 
API: SN Plus/ SN Plus RC, zajišťující nižší spotřebu paliva 
a splňuje požadavky testů vlivu kvality oleje na vznik LSPI 
(předčasné zapalování při nízkých otáčkách motoru). To zna-
mená, že olej zabraňuje jevu, který způsobuje těžké klepání 
v motoru.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 0W20 PP LSPI 1 
• PPX 0W20 PP LSPI 4 
• PPX 0W20 PP LSPI 5 
• PPX 0W20 PP LSPI 60 

OBJEMY OBALŮ:

SPECIFIKACE:
ILSAC GF-5
BMW Longlife-17 FE+
MB 229.71

OLEJ PROFIPOWER 4CAR 0W20 EXTREME PROTECT TECH LSPI 

TŘÍDA VISKOZITY: 
10W40

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: C5
API: SN Plus/ SN 
Plus RC

1L 4L 5L 60L

CHARAKTERISTIKA: 
        
Syntetický olej špičkové kvality vyvinutý podle požadavků vozidel 
Renault. Olej určený pro vznětové motory s přeplňováním nebo 
bez něj a pro zážehové motory, u nichž výrobci vyžadují splnění 
normy ACEA C4 a emisních norem Euro V a VI. Určeno zejména 
pro nejnovější motory, u nichž je vyžadována zvýšená ochrana fil-
tru pevných částic (DPF). Poskytuje vynikající ochranu motoru při 
nízkých teplotách, snižuje spotřebu motorového oleje a prodlužuje 
jeho životnost.

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 5W30 EXTREME PROTECT TECH 
RN-17 OIL je určen pro osobní a lehká užitková vozidla. 
Chrání a maže motor v městských i dálničních podmín-
kách. Při nízkých teplotách se díky své nízké viskozitě 
rychle dostává do třecích uzlů a zajišťuje tak bezpečné 
startování motoru. Prodlužuje životnost filtru a přispívá  
k úspoře paliva. Jedná se o složení se sníženým obsahem síry, 
fosforu a sulfátového popela, díky čemuž je tento olej kompa-
tibilní s filtry pevných částic.  

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 5W30 PP RN 1 
• PPX 5W30 PP RN 4 
• PPX 5W30 PP RN 5 
• PPX 5W30 PP RN 60 

OBJEMY OBALŮ:

SPECIFIKACE:
Renault RN 0720

OLEJ PROFIPOWER 4CAR 5W30 EXTREME PROTECT TECH RN-17

TŘÍDA VISKOZITY: 
5W30

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: C4

1L 4L 5L 60L

JIŽ BRZYJIŽ BRZY JIŽ BRZY JIŽ BRZY



CHARAKTERISTIKA: 
        
Univerzální polosyntetický převodový olej různých tříd. Za-
ručuje vynikající výkonnostní vlastnosti, především optimál-
ní mazací vlastnosti a ochranu proti opotřebení pracovních 
součástí. Zajišťuje správnou funkci při nízkých teplotách. 
Vyznačuje se stabilní viskozitou i při vysoké zátěži.

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4GEAR 75W90 MANUAL ULTRA PRO-
TECT GL-5 určený pro manuální převodovky automobilů. 
Je určen pro použití v manuálních převodovkách a hnacích 
nápravách osobních automobilů a jiných motorových vozi-
del provozovaných v extrémně náročných provozních pod-
mínkách v širokém rozsahu okolních teplot, kde se vyžadu-
je olej třídy GL-5 a viskozity 75W/90.

CHARAKTERISTIKA: 
        
Univerzální, polosyntetický vícestupňový převodový olej. Použití 
vhodně zvolených aditiv zajišťuje vynikající působení proti opo-
třebení a proti zadření, snížení opotřebení součástí převodovky 
během provozu, vynikající protipěnivé vlastnosti a ochranu so-
učástí proti korozi, jakož i stabilní viskozita i při vysoké zatěži. 

POUŽITÍ:

Olej PROFIPOWER 4GEAR 75W80 MANUAL ULTRA PRO-
TECT GL-4/GL je určen k použití v manuálních převodo-
vkách a hnacích nápravách automobilů a jiných motorových 
vozidel pracujících v extrémně náročných provozních pod-
mínkách v širokém rozsahu okolních teplot, kde je vyžado-
váno použití oleje třídy GL-5 a viskozity 75W/80. Zaručuje 
vynikající provozní vlastnosti a především optimální mazací 
vlastnosti a ochranu proti opotřebení pracovních prvků.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 75W90 PP 1 
• PPX 75W90 PP 5  

OBJEMY OBALŮ:

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 75W80 PP 1 
• PPX 75W80 PP 5  

OBJEMY OBALŮ:

PŘEVODOVÉ OLEJE PROFIPOWER

SPECIFIKACE:
Mercedes-Benz 235.8
ZF TE-ML 02B / 05B / 12B / 12E /  16F 
/ 17B / 19C / 21B
Scania STO 1:0
MAN 341 Type E3
MAN 341 Type Z2   MAN 342 Type M3

SPECIFIKACE:
MAN 341 Type Z4 / 341 Type E3
ZF TE-ML 02L  /  16K
Renault
Iveco
Volvo
DAF

OLEJ PROFIPOWER 4GEAR 75W90 MANUAL ULTRA PROTECT 
GL-5

OLEJ PROFIPOWER 4GEAR 75W80 MANUAL ULTRA PROTECT 
GL-5/GL-4

TŘÍDA VISKOZITY: 
75W90

ZATŘÍDĚNÍ:
API: GL-5

TŘÍDA VISKOZITY: 
75W80

ZATŘÍDĚNÍ:
API: GL4/GL-5

9

1L1L 5L5L

MOTOROVÉ OLEJE PROFIPOWER

8

CHARAKTERISTIKA: 
        
Polosyntetický olej, který díky vhodnému složení a po-
užití vysoce kvalitních základů a aditiv zajišťuje optimál-
ní ochranu a čistotu motoru, jeho stabilní provoz a také 
ochranu před nadměrným opotřebením součástí motoru.

POUŽITÍ:

PROFIPOWER 4CAR 10W40 FULL CLEAN OIL je mo-
torový olej na více sezón určený pro použití v motorech 
osobních a lehkých užitkových vozidel poháněných ben-
zinem nebo naftou. Lze jej použít jak v nových, tak ve 
starších typech motorů s vyšším počtem najetých kilome-
trů, avšak za předpokladu, že výrobce doporučuje oleje 
této třídy.  

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 10W40 PP 1 
• PPX 10W40 PP 4 
• PPX 10W40 PP 5 
• PPX 10W40 PP 20 
• PPX 10W40 PP 60

OBJEMY OBALŮ:

SPECIFIKACE:
Mercedes-Benz 229.1
Volkswagen 505 00 

OLEJ PROFIPOWER 4CAR 10W40  
FULL CLEAN 

TŘÍDA VISKOZITY: 
10W40

ZATŘÍDĚNÍ:
ACEA: A3/B4
API: SL/SJ/CF

1L 4L 5L 20L 60L



ACEA - Klasifikace kvality olejů 
zpracovaná Evropskou asociací 
konstruktérů vozidel. 

Rozdělení olejů podle klasifikace ACEA  SAE  

A – Oleje pro benzinové a naftové motory

C – Motorové oleje pro benzinové a naftové motory kompatibilní s GPF/DPF 
filtry.

E – Oleje pro nákladní vozidla.

SAE – Viskozitní klasifikace motorových olejů. Určuje viskozitu olejů jak při 
nízkých, tak i vysokých teplotách. V současné době se běžně používají 
vícesezónní oleje, které zajišťují správnou viskozitu oleje jak v zimě, tak
 i v létě. 

Rozlišuje se 14 tříd viskozity:

    6 zimních tříd označených číslem a písmenem W: 0W, 5W, 10W, 15W, 
20W, 25W;

    8 letních tříd: 8, 12, 16, 20, 30, 40, 50, 60.

Druhy olejů:

minerální oleje                 polosyntetické oleje                    syntetické oleje

KLASIFIKACE OLEJŮ PODLE NOREM VÝROBCŮ 
AUTOMOBILŮ.

Výrobci automobilů vyvíjejí vlastní zkušební metody a požadavky na motoro-
vé oleje formou továrních schválení.

Poznámka: oleje nemusí být vhodné pro použití v určitých typech motorů. V 
případě pochybností se podívejte do servisní příručky vozidla. 

olej určený pro použití ve vozidlech s prodlouženými intervaly 
výměny v osobních a lehkých užitkových automobilech.

olej určený pro použití ve vozidlech s prodlouženými intervaly 
výměny v osobních a lehkých užitkových automobilech (nízká 
HTHS viskozita od 2,9 do 3,5 mPa s).
olej určený pro použití ve vozidlech s prodlouženými intervaly 
výměny v osobních a lehkých užitkových automobilech (nízká 
HTHS viskozita od 2,9 do 3,5 mPa s)

A3/B4

A5/B5

A7/B7

Motorový olej s průměrným obsahem sulfátového popela, fosforu a 
síry, tzv. „Mid SAPS“. Určený pro použití ve vozidlech s 
prodlouženými intervaly výměny v osobních a lehkých užitkových 
automobilech (min. HTHS viskozita 2,9 mPa s).

Motorový olej s nízkým obsahem sulfátového popela, fosforu a síry, 
tzv. „Mid SAPSY“. Určený pro použití ve vozidlech s prodlouženými 
intervaly výměny v osobních a lehkých užitkových automobilech 
(min. HTHS viskozita 3,5 mPa s).

Motorový olej s nízkým obsahem sulfátového popela, fosforu a síry, 
tzv. „low SAPS“. Určený pro použití ve vozidlech s prodlouženými 
intervaly výměny v osobních a lehkých užitkových automobilech 
(min. HTHS viskozita 3,5 mPa s).

Motorový olej s průměrným obsahem sulfátového popela, fosforu a 
síry, tzv. „Mid SAPS“. Zajišťuje nižší spotřebu paliva. Určený pro 
použití ve vozidlech s prodlouženými intervaly výměny v osobních a 
lehkých užitkových automobilech (min. HTHS viskozita 2,6 mPa s).

Motorový olej s průměrným obsahem sulfátového popela, fosforu a 
síry, tzv. „Mid SAPS“. Zajišťuje ochranu proti předstihu zapalování 
při nízkých otáčkách a ochranu proti opotřebení přeplňovaných 
motorů. Určený pro použití ve vozidlech s prodlouženými intervaly 
výměny v osobních a lehkých užitkových automobilech (min. HTHS 
viskozita 2,6 mPa s).

C2 

C3 

C4

C5

C6 

ProfiPower

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 5W30 EXTREME 

PROTECT LL

Mobil 1 ESP 5W-30  
Mobil Super 3000 XE 5W-30

Mobil 1 ESP Formula 5W-30 
Mobil Super 3000 XE 5W-30

Mobil Super 3000 Formula R 
5W-30

Mobil Super 3000 F 5W-20

Mobil 1 ESP 0W-30

Mobil Super 3000 X1 
5W-40

Mobil Super 2000 X1 
10W-40 

Mobil Super 2000 X1 Diesel 
10W-40

Mobilube XHP 75W-80

Mobil 1 SHC 75W-90

Castrol EDGE 5W-30 C3 
Castrol EDGE 5W-30 

Castrol EDGE 5W-30 LL

Castrol Magnatec 
Professional MP 5W-30

Castrol EDGE Professional 
C4 5W-30

Castrol Magnatec Stop-Start 
5W-20 E

Castrol EDGE Professional 
Longlife III 0W-30

Castrol Edge 5W-40 
Castrol EdgeTurbo Diesel 

5W-40 
Castrol Magnatec 5W-40 C3

Castrol Magnatec 10W-40 
Castrol Magnatec Diesel 

10W-40 
Castrol GTX 10W-40 A3/B4 

Castrol Syntrans V FE 
75W/80

Castrol Syntrax Universal 
Plus 75W-90

Total Quartz INEO MC3 
5W-30 

Total INEO Lonf Life 5W-30 

Total Quartz Ineo MC3 
5W-30  

Total Classic C4 5W-30 

Total Quartz INEO ECOB 
5W-20

Total Quartz Ineo Long Life 
0W30

Total Quartz INEO MC3  
5W-40

Total Quartz 9000 5W-40 
Total Quartz 9000 Energy 

5W-40  

Total Quartz 7000 10W-40 
Total Quartz 7000 Diesel 

10W-40 

Total Transmission Gear 9 FE 
75W-80

Total Transmission Gear 9 FE 
75W-90

Elf Evolution Full-Tech LLX 
5W-30 

Elf Evolution Full-Tech MSX 
5W-30

Elf Evolution Full-Tech FE 
5W-30

Elf Evolution 900 NF 
5W-40

Elf Evolution  700 STI 
10W-40 

Elf Evolution 700 Turbo Diesel 
10W-40

Shell Helix Ultra ECT C3 
5W-30 

Shell Helix HX7 Professional 
AV 5W-30

Shell Helix HX7 Professional 
AV 5W-30 

Shell Helix Ultra Extra 5W/30

Shell Helix Ultra Professional 
AR-L 5W-30

Shell Helix Ultra Professional 
AV-L 0W-30

Shell Helix Ultra ECT C5 
0W-20

Shell Helix HX7 ECT 5W-40

Shell Helix Ultra 5W-40 
Shell Helix Ultra Diesel 

5W-40

Shell Helix HX7 10W-40 
Shell Helix HX7 Diesel 

10W-40

Shell Spirax S4 G 75W-80

Shell Spirax S6 AXME 
75W-90

Fuchs Titan GT1 Pro Flex 
5W30 

Fuchs Titan GTI PRO C-3 
5W-30

Fuchs Titan GT1 Pro Flex 
5W30 

Titan GT1 Pro C-4 SAE 
5W-30

Titan GT1 SAE 5W-40

Fuchs Titan Supersyn 
5W-40

Fuchs Titan Syn MC
10W-40

Fuchs Titan Sintofluid  
75W-80

Fuchs Titan Cytrac HSY 
75W-90

Platinum Max Expert V 
5W-30  

Platinum Pro V 5W-30 

Platinum MaxExpert XD 
5W-30

Platinum MaxExpert C4 
5W-30 Platinum PRO C4 

5W-30

Platinum Max Expert C5 
5W-20

Platinium MaxExpert C3 
5W-40 

Platinum PRO C3 5W-40

Platinum Classic Synthetic 
5W-40

Platinum Classic 
Semisynthetic 10W-40 

Platinum Gear SV 75W-80

Platinum Gear GL-5 75W-90 
Hipol Semisynthetic GL-5 

75W-90

Lotos Quazar K 5W-30
Lotos Quazar LLIII 5W-30 
Lotos Synthetic 504/507 

5W-30

Lotos Synthetic C2+C3 
5W-30      

Lotos Quazar C2+C3 5W-30 

Lotos Quazar C4 5W-30

Lotos Quazar 5W-40 
Lotos Quazar K 5W-40 

Lotos Synthetic Turbodiesel 
5W-40

Lotos Synthetic Plus 
5W-40

Titanis Super GL-5 75W/90

Lotos Semisynthetic 10W-40 
Lotos Semisynthetic LPG 10W-40 

Lotos Diesel Semisynthetic 
10W-40

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 5W30 EXTREME 

PROTECT C2/C3

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 5W30 EXTREME 
PROTECT TECH RN-17

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 5W20 EXTREME 

PROTECT TECH F

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 0W30 EXTREME 
PROTECT TECH VW

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 0W20 EXTREME 
PROTECT TECH LSPI

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 5W40 EXTREME 

PROTECT C3

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 5W40 ADVANCE 

TECH A3/B4

OLEJ PROFIPOWER  
4CAR 10W40 

FULL CLEAN 1L

OLEJ PROFIPOWER  
4GEAR 75W80 MANUAL 

ULTRA PROTECT 
GL-4/GL-5

OLEJ PROFIPOWER  
4GEAR 75W90 MANUAL 
ULTRA PROTECT GL-5

Mobil Castrol Total Elf Shell Fuchs Orlen Oil Lotos

TABULKA NÁHRAD

10 11



SERVISNÍ VÝROBKY PROFIPOWER

CHARAKTERISTIKA: 
        
Multifunkční přípravek pro použití jako: mazivo, odstraňovač, ochrana proti 
korozi, odstraňovač rzi. Odvádí vlhkost z těžko přístupných míst a chrání je 
před korozí. Usnadňuje uvolnění zablokovaných mechanismů a součástí. Od-
straňuje skřípání, vrzání a pískání způsobené provozem různých mechanismů 
nebo povolováním šroubů.

POUŽITÍ:

Před každým použitím nádobu dobře protřepte. Následně naneste přípravek na 
místa, která je třeba vyčistit nebo na nich provádět servis.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1901321

PP 40 - MULTIFUNCTIONAL OIL
MULTIFUNKČNÍ MAZIVO VE SPREJI

CHARAKTERISTIKA: 
        
Komplexní čisticí prostředek (odstraňovač) pro součásti brzdového systému. Lze 
jej použít i v garážích při údržbě, opravách a montáži těchto součástí. Odstraňuje 
nečistoty, maziva, oleje a prach z brzdových kotoučů, převodů, kabelů, nářadí atd. 
Doporučuje se použit jej před montáží nových dílů. Nezanechává zbytky ani usaze-
niny. Vysoký pracovní tlak umožňuje práci v těžko přístupných místech.

POUŽITÍ:

Vydatně postříkejte čištěný povrch.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX BRAKE05
• PPX BRAKE5

BRAKE CLEANER
ČISTIČ BRZD

13

CHARAKTERISTIKA: 
        
Aerosolový přípravek účinně dezinfikuje a čistí klimatizační systém v motorových vo-
zidlech. Baktericidní a fungicidní (ničí plísně). Zlepšuje proudění vzduchu a odstraňuje 
nepříjemné pachy.

POUŽITÍ:

Zcela otevřete všechny větrací otvory, zavřete okna. Přepněte klimatizaci na ma-
ximální chlazení v režimu vnitřního okruhu. Nastartujte motor. Poté nádobu protřepte 
a vložte ji do speciálně připraveného výřezu v kartonu. Nádobu umístěte za sedadlo 
řidiče, co nejvíce dopředu. Zatlačte ventil, dokud se nezablokuje, opusťte vozidlo 
a zavřete dveře. Po 15 minutách vypněte klimatizaci a motor. Vyjměte prázdnou 
nádobu, zkontrolujte, zda se na plastových částech a čalounění nekondenzuje voda  
- v případě potřeby ji otřete vlhkým hadříkem. Před jízdou vozidlo důkladně vyvětrejte.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX MP125132299

CLIMA FRESH 
PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ KLIMATIZACE 

OBJEMY OBALŮ:

200 ml

OBJEMY OBALŮ:

300 ml / 500 ml

OBJEMY OBALŮ:

500 ml



SERVISNÍ VÝROBKY PROFIPOWER

CHARAKTERISTIKA: 
        
Tmel pro chladiče. Přispívá ke správné funkci chladicího systému a zajišťuje správnou cirkulaci kapaliny v systému.

POUŽITÍ:

Při aplikaci přípravku je třeba postupovat následovně: zcela otevřete ventil ohřívání. Motor by měl mít provozní teplotu. 
Nádobu protřepte a nalijte obsah při běžícím motoru. Doplňte hladinu vody. Po naplnění by měl motor běžet alespoň 10 
minut nebo by měla být provedena zkušební jízda. Zkontrolujte hladinu vody, průtok vzduchu a těsnost systému. Obsah 
nádoby vystačí na 10 litrů studené vody. Při použití v nákladních vozidlech by měl být maximální poměr směsi 1:100.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930502

RADIATOR SEALER
PROSTŘEDEK NA UTĚSNĚNÍ CHLADIČŮ

CHARAKTERISTIKA: 
        
Rychle propláchne a vyčistí chladicí systém. Chrání systém proti korozi a usazeninám, váže a rozpouští zbytky olejů a tuků.

POUŽITÍ:

Chcete-li výrobek použít, vypusťte před čištěním kapalinu z chladiče. Naplňte chladič čistou vodou a přidejte čisticí 
prostředek. Nastartujte motor a nechte jej běžet asi 30 minut, aby se systém zahřál na provozní teplotu. Vypusťte vodu 
s čisticím prostředkem z chladiče. V případě potřeby postup opakujte. Nakonec propláchněte chladicí potrubí čistou 
vodou. Po vyčištění chladicího systému doplňte novou chladicí kapalinu, odvzdušněte systém a zkontrolujte těsnost.   

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930503

RADIATOR CLEANER
PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ CHLADIČŮ

15

CHARAKTERISTIKA: 
        
Moderní čistič motorů s vynikajícími čisticími vlastnostmi. Zabraňuje ucpávání olejových kanálů. Odstraňuje a rozpouští 
usazeniny, nečistoty a zbytky použitého oleje. Likviduje se společně se starým olejem.

POUŽITÍ:

Přípravek přidejte do motorového oleje před jeho výměnou. Motor by měl mít teplotu vhodnou pro výměnu oleje. 
Nechte motor běžet na volnoběh maximálně 20 minut. Pak vyměňte olej a filtr. Ihned po vyčištění motoru vyměňte olej 
za nový a nechte motor několik minut běžet.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930504

ENGINE FLUSH
PROSTŘEDEK K PROPLACHOVÁNÍ MOTORŮ

OBJEMY OBALŮ:

300 ml

OBJEMY OBALŮ:

300 ml

OBJEMY OBALŮ:

250 ml

OBJEMY OBALŮ:

1000 ml

CHARAKTERISTIKA: 
        
Prostředek je určen k mytí motoru a dalších součástí. Účinně a spolehlivě odstraňuje nečistoty, jako jsou: oleje, tuky, 
silniční usazeniny a další nečistoty. Nemá nepříznivý vliv na pryžové a plastové prvky.

POUŽITÍ:

Zajistěte ochranu elektrických částí motoru. Před použitím protřepte. Naneste přiměřené množství přímo na čištěný 
povrch. Počkejte 1-3 minuty a opláchněte silným proudem vody. V případě potřeby opakujte..

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930505

ENGINE CLEANER
ČISTIČ MOTORU

OBJEMY OBALŮ:

300 ml 

OBJEMY OBALŮ:

300 ml 

OBJEMY OBALŮ:

500 ml 

SERVISNÍ VÝROBKY PROFIPOWER

CHARAKTERISTIKA: 
        
Přípravek pro použití ve vstřikovacím systému benzínových motorů. Přípravek 
účinně odstraňuje a čistí usazeniny a nahromaděnou pryskyřici na vstřikovačích. 
Ideální pro použití ve vysoce výkonných motorech. Díky nejmodernější technologii 
působí přímo v prostoru spalovacího prostoru a přímo na vstřikovače. Snižuje riziko 
nákladných oprav. Vhodné pro všechny typy benzínu.

POUŽITÍ:

Čistič vstřikovačů je třeba během pravidelné kontroly nalít do palivové nádrže s 
použitím aplikátoru dodaného spolu s plechovkou.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1903380

PETROL INJECTION CLEANER
PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ VSTŘIKOVAČŮ - BENZÍN

CHARAKTERISTIKA: 
        
Přípravek pro použití ve vstřikovacím systému vznětových motorů. Přípravek účin-
ně odstraňuje a čistí usazeniny a nahromaděnou pryskyřici na vstřikovačích. Ideální 
pro použití v těžkých motorech. Díky nejmodernější technologii působí přímo v 
prostoru spalovacího prostoru a přímo na vstřikovače. Snižuje riziko nákladných 
oprav. Pro použití ve všech typech motorů (s čerpadlovými vstřikovači, common-
-rail). Vhodné pro všechny typy motorové nafty. 

POUŽITÍ:

Čistič vstřikovačů je třeba během pravidelné kontroly nalít do palivové nádrže  
s použitím aplikátoru dodaného spolu s plechovkou.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1901355

DIESEL INJECTION CLEANER
PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ VSTŘIKOVAČŮ – DIESEL

CHARAKTERISTIKA: 
        
Velmi rychle působící odstraňovač rzi s mazacími částicemi, které pečují o trvan-
livost opětovného spojení zrezivělých dílů; rychle uvolňuje zkorodované a zoxido-
vané díly.

POUŽITÍ:

Naneste přípravek ve větším množství na části, které je třeba povolit, a začněte s 
demontáží.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1903192

RUST REMOVER
ODSTRAŇOVAČ RZI 

14

JIŽ BRZY

JIŽ BRZY JIŽ BRZY

JIŽ BRZY



AUTOKOSMETIKA PROFIPOWER

CHARAKTERISTIKA: 
        
Univerzální prostředek na čištění čalounění a interiéru vozidel. Čistí plastové, 
skleněné i textilní povrchy. Odstraňuje špínu a prach, nezanechává šmouhy. Po-
nechává příjemnou, svěží vůni. Speciální rozprašovač vytváří hustou pěnu která 
proniká do materiálů, a rozpouští a odstraňuje znečištění a skvrny ze zmrzliny, kávy, 
čokolády, omáček nápojů apod. Snižuje přilnavost prachu a opětovné usazování 
špíny. Odstraňuje nepříjemné pachy.

POUŽITÍ:

Vysajte čištěný povrch, poté vezměte nádobu s přípravkem a protřepejte. Rov-
noměrně nastříkejte na čištěný povrch, počkejte 2-3 minuty a poté otřete čistým, 
měkkým bavlněným hadříkem. V případě potřeby použijte kartáč. Po vysušení zno-
vu vysajte. V případě potřeby opakujte.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1903244

CAR INTERIOR CARE
PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ A PÉČI O INTERIÉR VOZU 

CHARAKTERISTIKA: 
        
Intenzivní čisticí a ošetřující prostředek pro interiér vozu. Jemně a rychle čistí přístrojovou 
desku a další plastové díly. Chrání plastové a gumové povrchy před UV zářením. Neza-
nechává šmouhy. Důkladně odstraňuje nečistoty. 
  

POUŽITÍ:

Výrobek lze bezpečně používat na slunci i na vyhřátých plochách. Před čištěním 
čalounění čištěný povrch předem vyluxujte. Poté nádobku protřepte a naneste 
přímo na čištěný povrch nebo na čistý měkký bavlněný hadřík. Otřete povrch ho-
ubou nebo čistým měkkým bavlněným hadříkem. V případě potřeby postup opa-
kujte. V případě odolné špíny nastříkejte místně více přípravku a nechte jej několik 
minut působit, než jej setřete.
 

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1900709

INTERIOR COMPLETE
PĚNA NA ČIŠTĚNÍ ČALOUNĚNÍ A INTERIÉRU AUTOMOBILU

CHARAKTERISTIKA: 
        
Kapalina na mytí a péči o ráfky. Po aplikaci se zbarví do červenofialova. Odstraňuje 
stopy po oleji, gumové částice, brzdový prach a další nečistoty. Bezpečná pro 
brzdové komponenty. Nezanechává šmouhy a nemění barvy. Lze použít na všech-
ny typy ráfků.

POUŽITÍ:

Rovnoměrně postříkejte znečištěný povrch ráfku. Počkejte 2-3 minuty, dokud se 
tekutina nezbarví do fialova (silně znečištěná místa otřete kartáčkem). Opláchněte 
ráfky silným proudem vody. Podle potřeby postup opakujte.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1903192

WHEEL CLEANER
ČISTIČ RÁFKŮ „KRVAVÝ DISK” 

17

OBJEMY OBALŮ:

500 ml

OBJEMY OBALŮ:

500 ml

OBJEMY OBALŮ:

750 ml



AUTOKOSMETIKA PROFIPOWER AUTOKOSMETIKA PROFIPOWER

CHARAKTERISTIKA: 
        
Přípravek pro údržbu a ochranu pneumatik proti praskání, stárnutí a škodlivým at-
mosférickým vlivům. Po aplikaci mají pneumatiky po delší dobu sytě černou barvu. 

POUŽITÍ:

Pneumatiku umyjte, vyčistěte a poté vysušte. Protřepejte nádobu. Poté naneste 
přípravek na pneumatiky ze vzdálenosti 15 cm. Pro dosažení nejlepších výsledků 
otřete pneumatiky hadříkem. 

PREFIXY I INDEXY:

• PPX MP126330499

CHARAKTERISTIKA: 
        
Ubrousky určené k šetrnému a bezpečnému čištění součástí palubní desky automobilu. Čistí plasty, dřevěné a kovové 
části interiéru vozidla od nečistot, skvrn a otisků prstů bez zanechání šmouh. Nové složení prohlubuje barvy a za-
nechává efektr prvního dojmu díky atraktivnímu lesku, aniž by zanechávalo mastnou vrstvu; snižuje usazování prachu. 
Jsou vyrobeny z biologicky rozložitelného netkaného materiálu a během 12 týdnů po použití se přirozeně rozloží o 
více než 90 %.

POUŽITÍ:

Při silném znečištění použijte několik ubrousků. Po použití na hladkém povrchu jej dodatečně otřete čistým, měkkým 
bavlněným hadříkem. Nejdříve otřete celý čištěný povrch. Poté leštěte, dokud nedosáhnete požadovaný efekt.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930507

TYRE GLOSS SPRAY
ČERNIDLO NA PNEUMATIKY 

SHINE COCKPIT WIPES
UBROUSKY NA ČIŠTĚNÍ KOKPITU – LESKLÉ

CHARAKTERISTIKA: 
        
Přípravek pro účinné odstraňování hmyzu a nečistot z karoserie a plastových částí 
vozidel, jakož i oken a světlometů. Bezpečný pro všechny čištěné části.  

POUŽITÍ:

Nepoužívejte na přímém slunci nebo na ohřátých plochách. Nádobu protřepte  
a poté přípravek rozetřete na znečištěný povrch. Počkejte 1 minutu a následně 
setřete dodanou houbou nebo hadříkem. Opláchněte velkým množstvím vody. 
Podle potřeby zopakujte.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930501

CHARAKTERISTIKA:  
        
Ubrousky na čištění skel, zrcátek a světlometů automobilů. Okamžitě odstraňují 
veškeré nečistoty, otisky prstů a mastné usazeniny ze skleněných povrchů, aniž by za-
nechávaly šmouhy nebo stopy. Jsou bezpečné pro čištěné díly. Jsou vyrobeny z biolo-
gicky rozložitelné netkané textilie a během 12 týdnů po použití se přirozeně rozloží z více  
než 90 %.  

POUŽITÍ:

Malé plochy (např. zrcátka) po čištění otřete do sucha měkkým bavlněným 
hadříkem. Při silném znečištění použijte několik ubrousků, aby se nečistota ne-
rozšířila. Nejdříve otřete celý čištěný povrch. Leštěte, dokud nedosáhnete poža-
dovaný efekt.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930508

INSECT REMOVER
ODSTRAŇOVAČ HMYZU

GLASS WIPES
ČISTICÍ UBROUSKY NA SKLO

CHARAKTERISTIKA: 
        
Ubrousky pro šetrné a bezpečné čištění součástí palubní desky automobilu. Čistí plasty a dřevěné a kovové části interiéru 
vozidla od nečistot, skvrn a otisků prstů bez zanechání šmouh. Nové složení prohlubuje barvy a zanechává matný efekt čistoty 
a původního vzhledu; snižuje usazování prachu. Ubrousky jsou vyrobeny z biologicky rozložitelné netkané textilie a během 12 
týdnů po použití se přirozeně rozloží z více než 90 %.

POUŽITÍ:

Při silném znečištění použijte několik ubrousků. Po použití na hladkém povrchu jej dodatečně otřete čistým měkkým bavlněným 
hadříkem. Nejdříve otřete celý čištěný povrch. Poté leštěte, dokud nedosáhnete požadovaný efekt.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930506

MATT COCKPIT WIPES
UBROUSKY NA ČIŠTĚNÍ KOKPITU – MATNÉ

CHARAKTERISTIKA: 
        
Ubrousky určené pro šetrnou a bezpečnou péči o kůži. Speciální složení přísady na bázi včelího vosku v ubrouscích 
dodává kůži přirozený vzhled a pružnost, odstraňuje nečistoty s vytvořením hladkého efektu a snižuje usazování pra-
chu. Jsou vyrobeny z biologicky odbouratelného netkaného materiálu a za 12 týdnů po použití se přirozeně rozloží o 
více než 90 %.

POUŽITÍ:

Před použitím doporučujeme povrch předem vysát. Při silném znečištění použijte několik ubrousků. V případě použití 
na kožený volant a hlavici řadicí páky dodatečně otřete tyto místa čistým, suchým, měkkým bavlněným hadříkem. 
Nejdříve otřete celý povrch. Poté jej leštěte, až bude povrch saténově hladký.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX 1930509

LEATHER WIPES
ČISTICÍ UBROUSKY NA KŮŽI

18 19

OBJEMY OBALŮ:

750 ml

OBJEMY OBALŮ:

balení 25 ks.

OBJEMY OBALŮ:

400 ml

OBJEMY OBALŮ:

balení 25 ks.

OBJEMY OBALŮ:

balení 25 ks.

OBJEMY OBALÚ:

balení 25 ks.

CHARAKTERISTIKA: 
        
Rozmrazovač skel okamžitě a účinně, a především bezpečně odstraňuje led a námrazu 
z oken, zrcátek, těsnění, stěračů a světlometů. Po použití snižuje opětovné namrzání.

POUŽITÍ:

Nádobu protřepte. Rovnoměrně nastříkejte na místo, které má být zbaveno ledu. 
Počkejte přibližně 30 sekund. Zbytky ledu odstraňte škrabkou. Podle potřeby po-
stup zopakujte.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX MP222030699

GLASS DE-ICER
ROZMRAZOVAČ SKEL 

OBJEMY OBALŮ:

750 ml

JIŽ BRZY

JIŽ BRZY JIŽ BRZY JIŽ BRZY

JIŽ BRZY



PROVOZNÍ KAPALINY PROFIPOWER

CHARAKTERISTIKA: 
        
Chladicí kapalina třídy G11 (s obsahem silikátů) má ve svém složení soubor antiko-
rozních přísad, antioxidantů, stabilizátorů a protipěnivých látek, které účinně chrání 
chladicí systém proti korozi a pečuje o pryžové součásti, čímž zvyšují jejich život-
nost. Kapalina se vyrábí na bázi glycerinu a vysoce čistého monoetylenglykolu. Její 
teplota krystalizace je -35°C.

POUŽITÍ:

Chladicí systémy motorů pro osobní automobily, dodávky, nákladní automobily  
a autobusy, stavební stroje, vojenskou techniku, zemědělské traktory a stacionární 
motory s mosaznými (měděnými) pájenými i hliníkovými chladiči.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX PLYN G11 PP 5
• PPX PLYN G11 PP 20

ENGINE COOLANT G11
CHLADÍCÍ KAPALINA 

CHARAKTERISTIKA: 
        
Chladicí kapalina G12+ (s obsahem křemičitanů) obsahuje sadu antikorozních pří-
sad, antioxidantů, stabilizátorů a protipěnivých látek, které účinně chrání chladicí 
systém proti korozí a pečuje o pryžové díly, čímž zvyšují jejich životnost. Kapalina 
se vyrábí na bázi glycerinu a vysoce čistého monoetylenglykolu. Teplota krystali-
zace -35 °C.
  

POUŽITÍ:

Chladicí systémy motorů pro osobní automobily, dodávky, nákladní automobily  
a autobusy, stavební stroje, vojenskou techniku, zemědělské traktory a stacionární 
motory s mosaznými (měděnými) pájenými i hliníkovými chladiči.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX PLYN G12+ PP 5
• PPX PLYN G12+ PP 20 

ENGINE COOLANT G12+
CHLADÍCÍ KAPALINA

21

OBJEMY OBALŮ:

1L, 5L, 20L, 60L

OBJEMY OBALŮ:

1L, 5L, 20L



PROVOZNÍ KAPALINY PROFIPOWER

CHARAKTERISTIKA: 
        
Certifikovaná letní kapalina nejvyšší kvality do ostřikovačů, okamžitě odstraňuje nečisto-
ty ze skel automobilu a nejen z nich. Nezanechává stopy ani šmouhy. Nepoškozuje 
těsnění, plasty, lak, trysky, čelní skla, xenonové a LED světlomety. Testováno a certifiko-
váno laboratoří DEKRA Automobil GmbH.

PREFIXY I INDEXY:

• PPX PLYN LETNI PP 4

SUMMER SCREENWASH
LETNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ

22

OBJEMY OBALŮ:

4L

OBJEMY OBALŮ:

4L

SÍLA  KVALITY

Zvolte ProfiPower:
    vysoká kvalita
    přijatelná cena
    Evropská značka
    Osvědčené produkty doporučené sítí ProfiAuto

APPROVED BY

CHARAKTERISTIKA: 
        
Certifikovaná zimní kapalina do ostřikovačů nejvyšší kvality, okamžitě odstraňuje 
znečištění, sůl, břečku a další nečistoty ze skel automobilů. Nezanechává šmo-
uhy ani stopy. Nepoškozuje těsnění, plasty, lak, trysky, čelní skla, xenonové a LED 
světlomety. Testováno a certifikováno laboratoří DEKRA Automobil GmbH. 

PREFIXY I INDEXY:

• PPX PLYN ZIMOWY PP 4

WINTER SCREENWASH
ZIMNÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ



Místo pro razítko

APPROVED BY


